

INFRACORP Comercio e Servico Eireli ME



Rua Joao Motta Espezim, 300, sala 02

Saco dos Limoes - 88045-400

Florianopolis - SC

4830125010

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

771

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4222 0919 5187 0800 0167 5500 1000 0007 7115 2465 6507

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a Nao Contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220197125796 23/09/2022 09:02:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257273166

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

19.518.708/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ / CPF

04.142.491/0001-66

DATA EMISSÃO

22/09/2022

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIVO DA

CEP

41745-004

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/09/2022

MUNICÍPIO

Salvador

FONE / FAX

7131030149

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:25:39

FATURA / DUPLICATA

001

22/09/2022

32.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		32.000,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		32.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	Suprema Logistica Express	FRETE POR CONTA	0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	12.656.008/0001-90
ENDEREÇO	Rua Conceicao Malloze	MUNICÍPIO	Mogi das Cruzes	UF	SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	ISENTO				
QUANTIDADE	2	ESPÉCIE	Paletes	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	1372,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
22.16	Placa de Forro Mineral de 1250x625mmx16 mm, cor branco Fine Fissured Lay in - Armstrong	68069090	0102	6108	PC	500	64,0000	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------	------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Dados para o Depósito:
Banco do Brasil
Ag. 5255-8
Conta Corrente: 9471-4
Nota Fiscal emitida referente a Nota de Empenho 40101.0048.22.0000301-0
LOCAL DE ENTREGA:
Coordenação Almoxarifado
ENDEREÇO 5 Avenida, 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador-BA, CEP. 41745-004
AGENDAR: com o Sr. Mario - Tel.: (71) 3103-0123
Valor Aprox. dos Tributos R\$ 11.696,00 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.



INFRACORP Comercio e Servico Eireli ME

Rua Joao Motta Espezim, 300, sala 02

Saco dos Limoes - 88045-400

Florianopolis - SC

4830125010

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

772

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4222 0919 5187 0800 0167 5500 1000 0007 7212 6580 1422

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a Nao Contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220197327396 23/09/2022 11:22:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257273166

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

19.518.708/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ / CPF

04.142.491/0001-66

DATA EMISSÃO

22/09/2022

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIVO DA

CEP

41745-004

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/09/2022

MUNICÍPIO

Salvador

FONE / FAX

7131030149

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:40:40

FATURA / DUPLICATA

001
22/09/2022
118.163,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	118.163,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	118.163,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	Suprema Logística Express	FRETE POR CONTA	0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	12.656.008/0001-90
ENDEREÇO	Rua Conceicao Malloze	MUNICÍPIO	Mogi das Cruzes	UF	SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	ISENTO				
QUANTIDADE	692	ESPÉCIE	Volumes	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	12970,000	PESO LIQUIDO	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
22-02	PERFIL, em H, travessa 35mm - Eucatex EUACLAPAC UV	72166110	0102	6108	PC	700	21,5400	15.078,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22-03	PERFIL, em U, para divisória 35mm - Eucatex EUACLAPAC UV	72166110	0102	6108	PC	500	17,2000	8.600,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22-07	PAINEL, para divisória 35x1200x2100mm, cor branco - Eucatex EUACLAPAC UV	44189900	0102	6108	PC	80	154,0000	12.320,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22-08	PAINEL para divisória 35x1200x2100mm, cor areia Jundiá - Eucatex EUACLAPAC UV	44189900	0102	6108	PC	55	141,9000	7.804,50	0,00	0,00	0,00	0	0
22-09	PERFIL, em H, travessa 35mm - Eucatex EUACLAPAC UV	72166110	0102	6108	PC	120	22,5000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22-10	PERFIL, em U 35mm - Eucatex EUACLAPAC UV	72166110	0102	6108	PC	80	17,7500	1.420,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22-20	PAINEL para divisória 35x1200x2100mm, cor areia Jundiá - Eucatex EUACLAPAC UV	44189900	0102	6108	PC	495	141,9000	70.240,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------	------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Dados para o Depósito:
Banco do Brasil
Ag. 5255-8
Conta Corrente: 9471-4
Nota Fiscal emitida referente a Nota de Empenho 40101.0048.22.0000301-0
LOCAL DE ENTREGA:
Coordenação Almoxarifado
ENDEREÇO 5 Avenida, 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador-BA, CEP 41745-004
AGENDAR: com o Sr. Mario - Tel.: (71) 3103-0123
Valor Aprox. dos Tributos R\$ 34.308,88 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.